АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2020 года № 16

Об отмене постановления № 76 от 01.10.2018  года «Об утверждении
Порядка осуществления полномочий по  проведению анализа

осуществления главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В  целях  приведения  нормативно  -  правового  акта  администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский  район  Костромской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление  администрации Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области   № 76 от 01.10.2018  года «Об утверждении  Порядка
осуществления  полномочий  по   проведению  анализа  осуществления
главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава  Ёмсненского сельского поселения                                       Е.В. Туманов